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Halo™ Kort Ring och XS Kil 
 
Ultradent Products, Inc. introducerar Halo™ Kort Ring och XS Kil och utvidgar därmed 
sektionsmatrissystemet Halo för att bättre möta utmaningarna med restaurationer av korta 
tänder och knappa utrymmen posteriort. 
  
Halo Kort Ring är framtagen med en minskad vertikal profil som gör att ringen sitter närmare 
ocklusalytan, vilket ökar visibiliteten av matris, randvulst och kontaktyta. Den ökade 
visualiseringen ger tandläkaren möjlighet att arbeta med högre precision, särskilt i fall där 
traditionella ringar sträcker sig ovanför ocklusalytan. Den lägre höjden minskar också hindren 
vid placering av kompositen, konturering och ljushärdning och ger därmed mer effektiva 
arbetsflöden. 
  
Den Korta Ringen är specifikt utformad för korta kronor och delvis erupterade tänder. Enkel 
att sätta in och mer stabil gör den placeringen mer intuitiv och förutsägbar. Den kompakta 
formfaktorn ökar tillgängligheten för instrument och härdljuslampor på korta kliniska kronor, 
samtidigt som den underlättar placeringen posteriort där det är ont om plats. Dessutom 
minskar utformningen risken för inverkan på mjukvävnaden, gingivan blir inte så lätt klämd 
och den allmänna patientkomforten ökar. Liksom Halo Universal Ring ger Halo Kort Ring 
konsekvent tandseparation och pålitlig matrisstabilitet där det verkligen spelar en roll - utan 
att ta onödig plats. 
  
Som komplement till systemet ger den nya XS Kilen större mångsidighet för att uppnå 
optimal gingival anpassning i smala approximalrum och besvärlig anatomi. Dessa nya 
möjligheter utökar tillsammans Halo-systemets förmåga att medverka till precisa, 
förutsägbara klass II-restaurationer i ett bredare spektrum av kliniska scenarier. 
  
Med introduktionen av Halo Kort Ring och XS Kil fortsätter Ultradent Products att förfina 
restaurativa lösningar som prioriterar förbättrade kliniska resultat, anpassningsbarhet och 
patientkomfort. 

 
 
 
 


